<sup>94</sup> Matth. vii, 15. <sup>96</sup> Gen. xxv, 27.

(94) Ita editio Basil. cum duobus Duc. et cum aliis quinque mss. Editio Paris. οὐ τοῦτο. Subinde quatuor mss. ἐφάνης. Editi cum uno cetero mss. ἀνεφάνης.

(95) Reg. sextus cum Colb. primo ἀδίκων ὑπεξεθόντες. Aliquanto post idem ms. cum eodem Colb. primo φυγεῖν τῶν κακῶν τὴν μίμησιν.

*A* imbecilles abscondit? Ille possidebat pauperis bona : tu ipsum apprehensum fecisti tuæ ipsius opulentiaē partem. Injustis injustio rem, et avaro avariorem te ostendisti. Cave excipiat te idem finis, qui pisces : hamus videlicet, aut nassa, aut rete. Omnino enim et nos, si multum admiserimus iniquitatis, ultimam non effugiemus pœnam. Jam vero etiam in infirmo animali astutias multas et insidias cum perspicis, maleficiorum imitationem fugere te volo. Appetit ostreae carnem cancer : sed difficilis captus est ei hæc præda, propter lætæ munimentum. Nam infragili septo carnis teneritudinem natura communit. Quapropter et hoc animal *ostracodermon* vocatur. Et quoniam duo cava accurate sibi invicem conjuncta, ostream ambiunt et circumplectuntur, forcipes canceri necessario inefficaces sunt. Quid igitur molitur? Cum viderit ostream in tranquillis locis non sine voluptate apricantem, et ad solis radios valvas suas explicantem : tunc clanculum injecto calculo, plicaturam impedit; atque quod viribus deerat, id astu et dolo obtinere deprehenditur. Hæc est eorum quæ neque ratione, neque voce prædita sunt, malitia. Ego autem volo, ut tu cancerorum in victu comparando artem ac industriam imitatus, a proximorum noxa incommodisque tibi temperes. Talis est qui ad fratrem fraudulentè accedit, adversamque proximi fortunam insidiosè impetit, et alienis insultat calamitatibus. Cave æmuleris homines improbatos. Tuis sis contentus rebus. Paupertas, cum rerum necessariarum copia vere suppetit, voluptati omni a sapientibus anteponitur. Non polypti præterierim dolum ac furacitatem, qui qualicumque tandem saxo adhæserit, illius induit colorem. Quamobrem plerique pisces improvide natantes in polyptum uti in petram incident, paratamque versuto illi prædam sese offerunt. Talibus moribus sunt præditi, qui semper potestatibus dominantibus assentantur, seseque ad quoslibet modos ususque accommodant, nec in eadem animi sententiâ semper persistent, sed alii atque alii facile effecti, temperantiam cum temperantibus venerantes, impudici cum impudicis, sententiam mutant ad uniuscujusque gratiam conciliandam. Quos difficile est evitare, sibi que ab ipsorum nocuentis cavere, propterea quod eorum concinnata pravitas sub amicitia specie alta contegitur. Mores hujusmodi appellat Dominus rapaces lupos, in ovium indumentis sese ostentantes<sup>94</sup>. Fuge hosce mores varios ac multiplices : imo sectare veritatem, sinceritatem, simplicitatem. Varius est serpens, et ob id ad **66** reptandum condemnatus est. Justus fictione caret, qualis fuit Jacob<sup>95</sup>. Quapropter Dominus